ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์ฝึกปฏิบัติการด้านปัญญาประดิษฐ์ ภาควิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,570,400.- บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน  ปรับปรุงศูนย์ฝึกปฏิบัติการด้านปัญญาประดิษฐ์ ภาควิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ 

5.  ราคากลางคำนวณ  ณ วันท่ี 3 กุมภาพันธ์ 2569 เป็นเงิน  3,570,400.- บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยบาท
ถ้วน)  
  6.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       6.1  ......ปร.4............................................................................................................. .............................           
       6.2  .......ปร.5ก, ปร.5-.............................................................................................................................